98,504,593

0200492638006

هادي کسايي فرادنبه

33

2533
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠مرداداطلاعيه حقوق و مزايا

26,633,373اضافه کاري(107)

٣7,895,337نوبتکاري

تعداد

31

943,200
950,000

4,200,000حق مدرک

11,576,973 0

11,576,973

4650740940كد ملي:

107
31

86,927,620
هشتاد و  شش ميليون و  نهصد و  بيست و  هفت هزار  و  ششصد و  بيست